
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV
SE SÍDLEM V LIBERCI

r

SM L O U VA O D Í L O Č. 13/06/06/Gr
Zhotovitel: Zdravotní ústav se sídlem v Liberci

USila 1139, 463 11 Liberec 30
IČO: 71009434,

Objednatel: Firma."
Se sídlem:
Zastoupená."
IČO:
Bankovní spojení:
Te/efon«ax, e-mail):

Sportovní a relaxační centrum, příspěvková organizace
Ludvíkovská 38, 463 65 Nové Město pod Smrkem
p. Mlejnková
75048817

se dohodli na uzavřenísmlomy podle obchodního zákoníku § 536 a násl. v tomto znění.'
I.

Wedmětem smlouvyjsou odběry a laboratornírozbon' následujících vzorků vod:

l.

2.

2 x měsíčně odběr a rozbor vzorku VO® v rozsahu.' koliformní bakterie, termotolerantní bakterie, enterokoky,
PR barva, fenoly, tenzi®, minerální oleje, průhlednost, kyslík rozpuštěný, viditelné znečištění
l x měsíčně mikroskopický obraz včetně sinic, celkoyýfosfor, chlorotýl-a

II.
Termín provedení di7a: průběŽněpo dohodě s objednatelem v četnosti uvedené v bodě I.
Ve smyslu ust. § 537/2 obch. zákoníkuje objednatel povinen provedené dílo převzít.

Výsledek této sluŽby objednatel: *)"""k/1ně/e /,,),//c,'se
a) převezme osobně
b) bude zaslán s fakturou na adresu: objednatele

III.
Cena díla je stanovena: bude vypočtena po provedení každé jednotlivé služby podle platného ceníku placených služeb
Zú se kterým se objednatel seznámil a s nímž souhlasí.
ZÚ neníplátcem DPH.
Cenaje splatná: *)""šknněte hod/císe
a) připředání díla v termínu shora uvedeném
b) v termínu splatnosti zaslanéfaktun'
Faktura má být zaslána na adresu: objednatele

Objednatel se zavazuje kzaplacení ceny dúa.
Vpřípadě nedodržení termínu splatnostifakturyje dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý započajý den prodlení.

tel: +
fax:
e-mail:
http://www.zulib.cz

Zdravotní ústav se sídlem v Liberci
U Sila 1139
463 11 Liberec



7 ZDRAVOTNÍ ÚSTAV
SE SÍDLEM V LIBERCI

IV.
Objednatel souhlasí s tím, že v odůvodněných př4)adech zajistí zhotovitel část zadaných pracíformou subdod&b. Za
takto provedené práce odpovídá objednateli tak, jako by je prováděl sám při zachování stejných kritérií a kvaliig
zadaných objednatelem.
Objednatel souhlasí s tím, že.'

l. zhotovitel výsledky laboratorního )yšetr"ení získané při plnění předmětu obiednávky odborným
pracovníkům ZU k Yýpřacování odborného posudku

V.
Smlouva se uzaviiú na dobu:

- určitou do
- neurčitou.

Kterákoli smluvní strana niůže snilouvu písenině vypovědět i bez udání důvodu s 3 měsíční vyj'ovědní lhůtou, která
začne běžet l. dne niěsíce následujícího po doručení výpovědi.

VI.
Smlouva o dílo byla vystavena ve dvou Yyhotovenl'ch. Každá ze smluvních stran obdržípojednoin Yýtisku smlouvy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu oběnui snduvními stranaini.
Obsah této sndouvy odpoviäá vůli obou sn?luvních stran, což účastníci potvrzuji' sYýňii podpisy.

l

VLiberci dne.'

RNDr.
Jméno a pod

7A,avotníúst
U Sila 1139

n'wä @al.

V d,,. d6" 6"

.!É'£B
Jméno a podpis za o

Sportovní a relaxač
příspěvková org

463 65 Nové Město
Ludvíkovská

lČ 750488!7 tel.: 7

tel: +
fax:
e-mail:
http://www.zulib.cz

Zdravotní ústav se sídlem v Liberci
U Sila 1139
463 11 Liberec


